抄 件

檔    號：

保存年限：

行政院農業委員會林務局   函

地址:10050台北市中正區杭州南路1段2號

承辦人:廖國吟

電話:02-23515441-253

傳真:02-23518524

電子信箱：kyliao@forest.gov.tw 受文者:如正副本行文單位

發文日期：中華民國100年4月25日

發文字號：林造字第1001740872號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨:有關貴轄光復鄉造林人○○○君為預防樹枝斷裂及每年颱風

季過後補植之困擾所做矮林作業，是否符合毀棄造林案，復

如說明，請查照。

說明:

一、復貴府100年4月18日府農林字第1000066344號函。

二、有關貴府來函所稱「矮林作業」，查育林作業項下並無是項

方式，亦不符林業經營原則。次查，本案所附照片顯示，造

林人之施作方式已嚴重影響造林木正常生長，貴府本應輔導

造林人善加管理撫育造林木，以使林木保有正常之樹冠，維

持林木之健壯樹勢及造林成效。

三、至本案是否涉及為毀林乙節，請貴府依據權責詳為查明事實

逕依「平地造林直接給付及種苗配撥實施要點」卓處。

正本:花蓮縣政府

副本:

第1頁共1頁